

WALL WIDE MEDIA APS
Ganløsevej 38
3520 Farum

Årsrapport for 2022
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
14. juni 2023

Jeppe Danning
dirigent

CVR-nr. 31 06 61 23

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	WallWide Media ApS Ganløsevej 38 3520 Farum
	CVR-nr.: 31 06 61 23
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 1. november 2007
	Regnskabsår: 14. regnskabsår
	Hjemsted: Furesø
Direktion	Jeppé Danning, direktør
Aktionærer	Peter Andersen, Birkerød Holding ApS Danning ApS
Revisor	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt foretage administrations- og rådgivningsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 18.117.090, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 27.668.798.

Selskabets ledelse finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab		-25.237	-121
Finansielle indtægter		274.564	19.356
Finansielle omkostninger		-18.325.233	-32
Resultat før skat		-18.075.906	19.203
Skat af årets resultat	1	-41.184	-4.229
Årets resultat		-18.117.090	14.974
Foreslået udbytte		1.200.000	1.200
Overført resultat		-19.317.090	13.774
		-18.117.090	14.974

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
AKTIVER			
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.481.418	42.277
Andre værdipapirer og kapitalandele, unoterede		1.041.615	1.042
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.523.033</u>	<u>43.319</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.523.033</u>	<u>43.319</u>
Andre tilgodehavender		80.109	91
Selskabsskat		1.000	0
Tilgodehavender		<u>81.109</u>	<u>91</u>
Værdipapirer		539.959	1.351
Værdipapirer		<u>539.959</u>	<u>1.351</u>
Likvide beholdninger		<u>1.552.243</u>	<u>4.466</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.173.311</u>	<u>5.908</u>
Aktiver i alt		<u>27.696.344</u>	<u>49.227</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

	Note	2022	2021
		kr.	t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		26.343.798	45.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200
Egenkapital		27.668.798	46.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.544	42
Selskabsskat		0	2.199
Anden gæld		2	0
Kortfristede gældsforpligtelser		27.546	2.241
Gældsforpligtelser i alt		27.546	2.241
Passiver i alt		27.696.344	49.227

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u> <u>for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	45.660.888	1.200.000	46.985.888
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	-19.317.090	1.200.000	-18.117.090
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>26.343.798</u>	<u>1.200.000</u>	<u>27.668.798</u>

NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	41.184	4.229
	<u>41.184</u>	<u>4.229</u>
2 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Ingen.		
3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		
Selskabet har stillet selvkautions til sikkerhed for P.Andersen & Søn Entreprise A/S' kreditfaciliteter i pengeinstitut.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jeppe Danning

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeppe Danning

Direktør

ID: f53ce1f8-2446-4b1b-8143-9135a0db13c5

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 12:28:41

Underskrevet med MitID



Nicklas Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Nicklas Rasmussen

Revisor

ID: 51711770

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 12:55:41

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jeppe Danning

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeppe Danning

Dirigent

ID: f53ce1f8-2446-4b1b-8143-9135a0db13c5

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 10:40:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 86851bNHqTM250208540

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.